CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  85/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  12 tháng 7  năm 2017

	V/v ủng hộ Chương trình
“Nghĩa tình Hoàng Sa - Trường Sa năm 2017”

Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 203/CĐN-CSPL, ngày 28/6/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ủng hộ Chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa - Trường Sa năm 2017”, tỏ lòng thành kính và biết ơn các Anh hùng liệt sĩ Hải quân Nhân dân Việt Nam nhân dịp kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2017); Ban Thường vụ Công đoàn Trường vận động cán bộ, nhà giáo, người lao động trong toàn trường ủng hộ Chương trình với hình thức như sau:

- Ủng hộ hiện vật, tham gia đấu giá các bức tranh về trận hải chiến Gạc Ma.

- Nhắn tin ủng hộ theo cú pháp “GM” gửi 1407, mỗi tin nhắn 20.000đ.
- Thời gian: Từ ngày 01/7 đến hết ngày 3/8/2017.

Nhận được thông báo này đề nghị các đơn vị vận động cán bộ, nhà giáo người lao động trong đơn vị triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                                             (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân